
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE GIOVANILI E SPORT

DETERMINAZIONE

Num.: 448 Data: 03/09/2018

OGGETTO ; Approvazione bando e modulistica per la concessione dei contributi
ordinari per l'attività sportiva anno 2017 o stagione sportiva 2017/2018.

a a a

******************
VISTO il D.P.R. 348/79;

VISTA la Deliberazione C.C. n. 24 del 07.09.2015: “Regolamento criteri per l'erogazione di contributi per la
promozione dello sport che disciplina la concessione di contributi per la promozione dello sport";

VISTO in particolare l'art. 7 il quale si stabilisce che le domande di contributo devono essere presentate
entro 30 giorni dalla pubblicazione del bando, da pubblicarsi sul sito del Comune di Sarroch e sull’Albo
Pretorio;

CONSIDERATO che il predetto Regolamento disciplina la concessione di contributi per la promozione dello
sport nei seguenti settori d'intervento:
- Contributi per manifestazioni sportive e ricreative;
- Contributi per l’acquisto di attrezzature sportive;
- Contributi per l’attività sportiva;

DATO ATTO che con deliberazione C.C. n. n. .22 del 21.06.2018 è stato approvato il bilancio di previsione
finanziario 2018-2020 e sono stati stanziati i fondi per la promozione dello sport;

DATO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n. 61 del 27.07.2018 è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione;

RITENUTO pertanto necessario indire il bando per la concessione di contributi per l'attività sportiva anno
2017 ovvero stagione sportiva 2017/2018;

ATTESO che:
- le domande dovranno essere inviate, entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente bando sul sito
istituzionale del Comune di Sarroch in conformità alla modulistica predisposta dall'ufficio sport;
-nel caso in cui il Comune di Sarroch vanti un credito per l’uso d'impianti sportivi comunali, nei confronti
del soggetto beneficiario del contributo, l’erogazione dei benefici sarà sospesa fino all’assolvimento



dell’obbligazione;
-il presente avviso pubblico non vincola in alcun modo il Comune di Sarroch, che può valutare di non
accogliere alcuna domanda qualora non si perfezioni l’iter finalizzato all’assunzione degli impegni di spesa;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa.

1) Di indire il bando, con scadenza trenta giorni dalla pubblicazione sul sito istituzionale del Comune di
Sarroch, per la concessione dei contributi per l’attività sportiva anno 2017 o stagione sportiva 2017/2018.

2) Di approvare il predetto bando e la modulistica facenti parte integrante e sostanziale del presente atto.

3) Di dare atto che:
le domande dovranno essere inviate, entro 30 giorni dalla pubblicazione del presente bando sul sito
istituzionale del Comune di Sarroch in conformità alla modulistica predisposta dall'ufficio sport;
-nel caso in cui il Comune di Sarroch vanti un credito per l’uso d'impianti sportivi comunali, nei confronti
del soggetto beneficiario del contributo, l’erogazione dei benefici sarà sospesa fino all’assolvimento
dell’obbligazione;
-il presente avviso pubblico non vincola in alcun modo il Comune di Sarroch, che può valutare di non
accogliere alcuna domanda qualora non si perfezioni l’iter finalizzato all’assunzione degli impegni di spesa.

ATTESTA
La regolarità e la correttezza amministrativa ai sensi e per gli effetti dell'articolo 147 bis comma 1, del
D.Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento Comunale sui controlli interni approvato con deliberazione C.C.
n. 1 del 29.01.2013.

L'ISTRUTTORE
DALLA TORRE ANGELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 03/09/2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-PEPGS - AREA PATRIMONIO, ECONOMATO, POLITICHE

GIOVANILI E SPORT
COIS ANGELA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


